
Gyldig fra 30/6 202410 Busterminalen - Østerbyen - Kvaglund - Gjesing - Sædding - Sønderris - Guldager - Hjerting

Ankommer som linje 12 fra Tarp an
Bybusterminalen af
Jernbanegade v Havnegade
Darumvej v centret
Darumvej v Energivej
Lykkegårdsvej
Randersvej v skolen
Jerne Station
Storegade v Gl Novrupvej
Storegade v Novrupvej
Stengårdsvej v Hedegårdsvej
Esbjerg Gymnasium
Kvaglundparken v centret
Kvaglundparken v Egekrattet
Højdevej
Nordskrænten v Kastanielunden
Nordskrænten v Nøddelunden
Storebæltsvej v Lillebæltsvej (N)
Gjesing Station
Gjesing Ringvej v Esbjerg Storcenter
Gjesing Ringvej v Vester Gjesingvej
Norddalsvej v Søstjernen
Parkvej v Birke Allé
Tarphagevej v Sædding Centret
Sædding Ringvej v Fyrparken
Ådalsparken v Ådalshaven
Sønderrisvej v Tarphagevej
Sønderrisvej v Plutovænget (Esbjerg)
Guldagervej v Guldagergårdsvej
Guldagervej v Guldager Kirke
Gl Guldagervej nord, Hjerting
Gl Guldagervej v skolen
Bytoften
Fasanvænget v Irisvænget
Fasanvænget v Drosselvænget
Sanatorievej v Hjerting Strandpark
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Hjerting Byvej v Langliparken
Bytoften an

HVERDAGE, ikke 24/12 og 31/12

Faste minuttal
5.18 - 19.48

5.14
5.18
5.19
5.23
5.25
5.26
5.29
5.31
5.32
5.33
5.33
5.35
5.38
5.40
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5.42
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5.50
5.51
5.53
5.56
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6.03
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6.08
6.09
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23
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29
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38
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53
56
58
59
00
03
06
08
09
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15
17
17
18
19
22
24
28

44
48
49
53
55
56
59
01
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03
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08
10
11
12
16
17
19
20
21
23
26
28
29
30
33
36
38
39
43
45
47
47
48
49
52
54
58

Tide Bus, 9135 8190Der er angivet tidligste afgangstider.
Der kan forekomme forsinkelser - især i myldretider.

HØRINGSUDGAVE
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Gyldig fra 30/6 202410 Busterminalen - Østerbyen - Kvaglund - Gjesing - Sædding - Sønderris - Guldager - Hjerting

Ankommer som linje 12 fra Tarp an
Bybusterminalen af
Jernbanegade v Havnegade
Darumvej v centret
Darumvej v Energivej
Lykkegårdsvej
Randersvej v skolen
Jerne Station
Storegade v Gl Novrupvej
Storegade v Novrupvej
Stengårdsvej v Hedegårdsvej
Esbjerg Gymnasium
Kvaglundparken v centret
Kvaglundparken v Egekrattet
Højdevej
Nordskrænten v Kastanielunden
Nordskrænten v Nøddelunden
Storebæltsvej v Lillebæltsvej (N)
Gjesing Station
Gjesing Ringvej v Esbjerg Storcenter
Gjesing Ringvej v Vester Gjesingvej
Norddalsvej v Søstjernen
Parkvej v Birke Allé
Tarphagevej v Sædding Centret
Sædding Ringvej v Fyrparken
Ådalsparken v Ådalshaven
Sønderrisvej v Tarphagevej
Sønderrisvej v Plutovænget (Esbjerg)
Guldagervej v Guldagergårdsvej
Guldagervej v Guldager Kirke
Gl Guldagervej nord, Hjerting
Gl Guldagervej v skolen
Bytoften
Fasanvænget v Irisvænget
Fasanvænget v Drosselvænget
Sanatorievej v Hjerting Strandpark
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Hjerting Byvej v Langliparken
Bytoften an

LØRDAGE samt 31/12

Faste minuttal
6.18 - 19.48

6.14
6.18
6.19
6.23
6.25
6.26
6.29
6.31
6.32
6.33
6.33
6.35
6.38
6.40
6.41
6.42
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.53
6.56
6.58
6.59
7.00
7.03
7.06
7.08
7.09
7.13
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7.19
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7.28
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42
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50
51
53
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58
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06
08
09
13
15
17
17
18
19
22
24
28

Tide Bus, 9135 819024/12 og 31/12: Ingen afgange fra Busterminalen mellem kl. 17.30 og 21.00. Der er angivet tidligste afgangstider.
Der kan forekomme forsinkelser - især i myldretider.

HØRINGSUDGAVE
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Gyldig fra 30/6 202410 Busterminalen - Østerbyen - Kvaglund - Gjesing - Sædding - Sønderris - Guldager - Hjerting

Ankommer som linje 12 fra Tarp an
Bybusterminalen af
Jernbanegade v Havnegade
Darumvej v centret
Darumvej v Energivej
Lykkegårdsvej
Randersvej v skolen
Jerne Station
Storegade v Gl Novrupvej
Storegade v Novrupvej
Stengårdsvej v Hedegårdsvej
Esbjerg Gymnasium
Kvaglundparken v centret
Kvaglundparken v Egekrattet
Højdevej
Nordskrænten v Kastanielunden
Nordskrænten v Nøddelunden
Storebæltsvej v Lillebæltsvej (N)
Gjesing Station
Gjesing Ringvej v Esbjerg Storcenter
Gjesing Ringvej v Vester Gjesingvej
Norddalsvej v Søstjernen
Parkvej v Birke Allé
Tarphagevej v Sædding Centret
Sædding Ringvej v Fyrparken
Ådalsparken v Ådalshaven
Sønderrisvej v Tarphagevej
Sønderrisvej v Plutovænget (Esbjerg)
Guldagervej v Guldagergårdsvej
Guldagervej v Guldager Kirke
Gl Guldagervej nord, Hjerting
Gl Guldagervej v skolen
Bytoften
Fasanvænget v Irisvænget
Fasanvænget v Drosselvænget
Sanatorievej v Hjerting Strandpark
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Hjerting Byvej v Langliparken
Bytoften an

SØN- OG HELLIGDAGE samt 24/12

6.14
6.18
6.19
6.23
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6.26
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6.31
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6.49
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6.58
6.59
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7.03
7.06
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7.18
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7.24
7.28

Tide Bus, 9135 819024/12 og 31/12: Ingen afgange fra Busterminalen mellem kl. 17.30 og 21.00. Der er angivet tidligste afgangstider.
Der kan forekomme forsinkelser - især i myldretider.

HØRINGSUDGAVE
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Gyldig fra 30/6 202410 Hjerting - Guldager - Sønderris - Sædding - Gjesing - Kvaglund - Østerbyen - Busterminalen

Fasanvænget v Irisvænget af
Fasanvænget v Drosselvænget
Sanatorievej v Hjerting Strandpark
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Hjerting Byvej v Langliparken
Bytoften
Gl Guldagervej v skolen
Gl Guldagervej nord, Hjerting
Guldagervej v Guldager Kirke
Guldagervej v Guldagergårdsvej
Sønderrisvej v Plutovænget (Esbjerg)
Sønderrisvej v Tarphagevej
Ådalsparken v Ådalshaven
Sædding Ringvej v Fyrparken
Tarphagevej v Sædding Centret
Parkvej v Birke Allé
Norddalsvej v Søstjernen
Gjesing Ringvej v Vester Gjesingvej
Gjesing Ringvej v Esbjerg Storcenter
Gjesing Station
Storebæltsvej v Lillebæltsvej (N)
Nordskrænten v Nøddelunden
Nordskrænten v Kastanielunden
Kvaglundparken v Egekrattet
Kvaglundparken v centret
Stengårdsvej v Esbjerg Gymnasium
Stengårdsvej v Mosaikken
Storegade v Novrupvej
Storegade v Gl Novrupvej
Jerne Station
Randersvej v skolen
Storegade v Gl Novrupvej
Lykkegårdsvej
Darumvej v Energivej
Darumvej v centret
Jernbanegade v Havnegade
Bybusterminalen an
Fortsætter som linje 12 mod Tarp af

HVERDAGE, ikke 24/12 og 31/12

Faste minuttal
4.49 - 19.19

Faste minuttal
20.33 - 23.33
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Tide Bus, 9135 8190Der er angivet tidligste afgangstider.
Der kan forekomme forsinkelser - især i myldretider.

HØRINGSUDGAVE



Gyldig fra 30/6 202410 Hjerting - Guldager - Sønderris - Sædding - Gjesing - Kvaglund - Østerbyen - Busterminalen

Fasanvænget v Irisvænget af
Fasanvænget v Drosselvænget
Sanatorievej v Hjerting Strandpark
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Hjerting Byvej v Langliparken
Bytoften
Gl Guldagervej v skolen
Gl Guldagervej nord, Hjerting
Guldagervej v Guldager Kirke
Guldagervej v Guldagergårdsvej
Sønderrisvej v Plutovænget (Esbjerg)
Sønderrisvej v Tarphagevej
Ådalsparken v Ådalshaven
Sædding Ringvej v Fyrparken
Tarphagevej v Sædding Centret
Parkvej v Birke Allé
Norddalsvej v Søstjernen
Gjesing Ringvej v Vester Gjesingvej
Gjesing Ringvej v Esbjerg Storcenter
Gjesing Station
Storebæltsvej v Lillebæltsvej (N)
Nordskrænten v Nøddelunden
Nordskrænten v Kastanielunden
Kvaglundparken v Egekrattet
Kvaglundparken v centret
Stengårdsvej v Esbjerg Gymnasium
Stengårdsvej v Mosaikken
Storegade v Novrupvej
Storegade v Gl Novrupvej
Jerne Station
Randersvej v skolen
Storegade v Gl Novrupvej
Lykkegårdsvej
Darumvej v Energivej
Darumvej v centret
Jernbanegade v Havnegade
Bybusterminalen an
Fortsætter som linje 12 mod Tarp af

LØRDAGE samt 31/12

Faste minuttal
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Faste minuttal
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Tide Bus, 9135 819024/12 og 31/12: Ingen afgange fra Bytoften/Jerne St mellem kl. 17.30 og 20.30. Der er angivet tidligste afgangstider.
Der kan forekomme forsinkelser - især i myldretider.

HØRINGSUDGAVE



Gyldig fra 30/6 202410 Hjerting - Guldager - Sønderris - Sædding - Gjesing - Kvaglund - Østerbyen - Busterminalen

Fasanvænget v Irisvænget af
Fasanvænget v Drosselvænget
Sanatorievej v Hjerting Strandpark
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Hjerting Byvej v Langliparken
Bytoften
Gl Guldagervej v skolen
Gl Guldagervej nord, Hjerting
Guldagervej v Guldager Kirke
Guldagervej v Guldagergårdsvej
Sønderrisvej v Plutovænget (Esbjerg)
Sønderrisvej v Tarphagevej
Ådalsparken v Ådalshaven
Sædding Ringvej v Fyrparken
Tarphagevej v Sædding Centret
Parkvej v Birke Allé
Norddalsvej v Søstjernen
Gjesing Ringvej v Vester Gjesingvej
Gjesing Ringvej v Esbjerg Storcenter
Gjesing Station
Storebæltsvej v Lillebæltsvej (N)
Nordskrænten v Nøddelunden
Nordskrænten v Kastanielunden
Kvaglundparken v Egekrattet
Kvaglundparken v centret
Stengårdsvej v Esbjerg Gymnasium
Stengårdsvej v Mosaikken
Storegade v Novrupvej
Storegade v Gl Novrupvej
Jerne Station
Randersvej v skolen
Storegade v Gl Novrupvej
Lykkegårdsvej
Darumvej v Energivej
Darumvej v centret
Jernbanegade v Havnegade
Bybusterminalen an
Fortsætter som linje 12 mod Tarp af

SØN- OG HELLIGDAGE samt 24/12

Faste minuttal
5.49 - 18.49

Faste minuttal
20.03 - 23.33
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....

....
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5.51
5.53
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.04
6.06
6.08
6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17

|
6.20
6.21
6.23
6.26
6.30
6.32

5.49
5.50
5.51
5.54
5.56
6.00
6.01
6.03
6.07
6.08
6.10
6.13
6.16
6.18
6.19
6.21
6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.34
6.36
6.38
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

|
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6.53
6.56
7.00
7.02
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13
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23
26
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32

49
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56
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03
07
08
10
13
16
18
19
21
23
25
26
27
29
31
34
36
38
41
43
44
45
46
47
|
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51
53
56
00
02

18.49
18.50
18.51
18.54
18.56
19.00
19.01
19.03
19.07
19.08
19.10
19.13
19.16
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.34
19.36
19.38
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
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19.56
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20.02
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23.33

|
23.33
23.33
23.33
23.33
23.33
23.51
23.51

Tide Bus, 9135 819024/12 og 31/12: Ingen afgange fra Bytoften/Jerne St mellem kl. 17.30 og 20.30. Der er angivet tidligste afgangstider.
Der kan forekomme forsinkelser - især i myldretider.

HØRINGSUDGAVE




